

Naujo kūrybinio sezono pradžia Paįstrio kultūros centre suskambo romansais. Tradicinis renginys „Suverkim vėrinį rudens“ žiūrovams padovanojo meno mėgėjų kolektyvų koncertinę programą, rudeninių puokščių parodą-konkursą bei dailės darbų parodos atidarymą.

Jei visas artėjantis kūrybinis sezonas bus toks, kaip jo atidarymas, – kultūros įstaigos laukia sklandus darbingas laikas.

Skrybėlėta puokščių paroda

„Suverkim vėrinį rudens“ renginys garsėja savo rudeninių puokščių paroda. Šiomet pagrindinis akcentas – skrybėlės. Parodoje pavadinimu „Skrybėlėtas rudens romansas“ kūrėjų išmanumas stubino. Gėlių puokštės puošė ne tik darželių žiedai, bet ir sodo obuoliai, daržo gėrybės. Vienos puokštės stovėjo ant stalo, kitos – kabėjo.

Išradingiausiuosius ir kūrybingiausiuosius apdovanojo trijų narių – Paįstrio seniūno Virginijaus Šležo, menininkės Ilonos Žvinakienės ir Puodžiūnų kaimo bendruomenės pirmininkės Zuonės Vareikienės – komisija, po ilgų pasitarimų radusi kompromisą dėl vietų. Bendru sutarimu komisija skyrė dvi III vietas: moterų vokaliniam ansambliui „Įstrelė“ už puokštę „Paskutinis vasaros saulėtekis“ ir Godai Katkevičiūtei už kompoziciją „Skrybėlaitė mamai“. II vieta atiteko Editai Užkurėlienei ir Rūtai Meleškienei už ne tik gražų, bet ir saldų puokštės variantą „Tikroms damoms nebaisios nei šalnos, nei kalorijos“. I vieta skirta Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos bendruomenei už puokštę „Rudenėjant“.

Visi parodoje-konkurse dalyvavę kūrėjai apdovanoti simbolinėmis atminimo dovanomis.

Koncerte - romansų skambesys

Koncertinė programa salėje sėdinčią minią užliūliavo romansais. Ir dainos, ir šokiai, ir orkestro pasirodymai skambėjo rudeniškomis melodijomis, pritinkančiomis ilgiems vakarams.

Kūrybinio sezono pradžia – simbolinis laikas, kai kolektyvai atnaujina repertuarą ir prisijungti kviečia naujus narius. Skambių balsų, mikliai šokančių kojų ar instrumentu vikriai bėginėjančių rankų laukia šventėje prisistačiusieji: moterų vokalinis ansamblis „Įstrelė“ (vad. Virginijus Kiršgalvis), linijinių šokių grupė „Rožiniai ritmai“ (vad. Nijolė Vidžiūtė), vaikų ir jaunimo teatro studija „Skruzdėlė“ (vad. Daiva Kiršgalvienė), vaikų ir jaunimo šokių studija (vad. Nijolė Vidžiūtė), vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų orkestras „Dūdorėliai“

(vad. Andrius Gudas), Paįstrio kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatras (vad. Daiva Kiršgalvienė), Paįstrio kultūros centro liaudiškos muzikos kapela „Gegužinė“ (vad. Jolita Rutkauskienė), Bernatonių padalinio vaikų ir jaunimo pučiamųjų orkestro studija „Dūdesys“ (vad. Andrius Gudas), Bernatonių padalinio moterų vokalinis ansamblis „Vėtrungė“ (vad. Liudvika Strazdienė), Bernatonių padalinio folkloro kolektyvas „Lunkela“ (vad. Rėda Ona Manikienė), Piniavos moterų vokalinis ansamblis „Svaja“ (vad. Silvija Tamoliūnienė), Bernatonių padalinio teatro studija „Padauža“ (vad. Dalia Dausienė), Daukniūnų padalinio vaikų laisvalaikio studija „Nenuorama“ (vad. Arnetą Matuzevičiūtė), Paįstrio kultūros centro merginų tautinių šokių kolektyvas „Verbelė“ (vad. Nijolė Vidžiūtė), Paįstrio folkloro kolektyvas „Kultuvė“ (vad. Ona Rimkuvienė).

Nuo meno mėgėjų kolektyvų romansais neatsiliko ir Kuršėnų muzikos grupė „Tykiai“ (vad. Alvidas Bernotas).

„Suverkim vėrinį rudens“ renginyje atidaryta ir Ilonos Žvinakienės paroda „Žydėjimas“. Šią ir visas eksponuojamas parodas susidomėjęs gali apžiūrėti Paįstrio kultūros centro patalpose.

Paįstrio kultūros centro Daukniūnų padalinio vadovė Arnetą Matuzevičiūtė

